

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI 
 Financial Inclusion Department,
 ZONAL OFFICE, Vidarbha

Date: 24.07.2023

Bank of India, Zonal Office, Vidarbha invites applications for 1 Attendant in RSETI, Wardha & 1 Attendant in RSETI, Chandrapur on Contact basis for two years.

Name of post	Age	Eligibility	Posts	Salary
Attendant	Min 18 Yrs. And Maximum 65 years.	Matriculate	2	Rs 8,000/- per month

Selection Procedure:- Candidate has to clear following criteria

Sr. no.	Criteria	Attendant
1.	Written Test	No
2.	Personal Interview	Yes
3.	Demonstration / Presentation	No

The candidate shall be engaged on contract basis for the period of 2 years. Renewal may be considered at banks sole discretion in terms of extent policies and rules. Decision of the bank in this regards will be final. Application form with detailed notification is available in our Website www.bankofindia.co.in under head "CAREER". The duly completed application form should reach us at below mentioned address in a closed cover by 05.00 p.m. on or before 14.08.2023. Please Note that Bank of India reserves the right to cancel/ postpone the advertisement /selection process without any prior Notice.

Postal Address
Bank of India, Financial Inclusion Department, Vidarbha Zonal Office, 1 st Floor, Bank of India building, Opp. Mahavir Udyan, Ramnagar, Wardha-442001 Tel:-07152-245354

Zonal Manager,
Vidarbha Zone



Classification: Internal

बैंक ऑफ़ इंडिया
Bank of India 
वित्तीय समावेशन विभाग,
अंचलिक कार्यालय, विदर्भ

दि. 24.07.2023

बैंक ऑफ़ इंडिया, अंचलिक कार्यालय, विदर्भ, दो साल के लिए अनुबंध आधार पर आर.से.टी., वर्धा एवं आर.से.टी., चंद्रपुर में प्रत्येकी १ परिचारक के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

पद का नाम	आयु	पात्रता	पद संख्या	वेतन
परिचारक	कम से कम 18 वर्ष। और अधिकतम 65 वर्ष।	दसवी कक्षा पास।	1	रू. 8,000 / - प्रति माह

योग्यता, अनुभव, आवेदन पत्र और अन्य शर्तों का विवरण बैंक की वेब साइट www.bankofindia.co.in पर उल्लिखित है

चयन प्रक्रिया: - उम्मीदवार को निम्नलिखित मानदंडों को स्पष्ट करना होगा।

अ क्र	मानदंड	परिचारक
1.	लिखित परीक्षा	नहीं
2.	व्यक्तिगत साक्षात्कार	हाँ
3.	प्रदर्शन	नहीं

उम्मीदवार को दो साल की अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर लगाया जाएगा। विस्तार की नीतियों और नियमों के संदर्भ में बैंक के विवेकाधीन नवीनकरण पर बैंक का निर्णय अंतिम माना जाएगा। विस्तृत अधिसूचना के साथ आवेदन पत्र हमारी वेबसाइट www.bankofindia.co.in पर CAREER विकल्प में उपलब्ध है। विधिवत पूरा किया गया आवेदन पत्र हमें निचे दिए गए पते पर दि. १४/०८/२०२३ तक शाम के ०५.०० बजे से पहले बंद लिफाफे में मिल जाना चाहिए। कृपया ध्यान दे की बैंक ऑफ़ इंडिया बिना किसी पूर्व सूचना के विज्ञापन / चयन प्रक्रिया को रद्द / स्थगित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

डाक पता
बैंक ऑफ़ इंडिया, वित्तीय समावेशन विभाग, विदर्भ आंचलिक कार्यालय, प्रथम तल, बैंक ऑफ़ इंडिया भवन, महावीर उद्यान के सामने, रामनगर, वर्धा- 442001 दूरभाष: -07152-245354

अंचलिक प्रबंधक,
बैंक ऑफ़ इंडिया, विदर्भ अंचल



Classification: Internal